Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání systémů, 
které jsou předmětem služeb anebo zpřístupňují předmět služeb, žádné neautorizované třetí 
straně.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Celková cena za poskytování veškerých služeb dle této Smlouvy po dobu trvání této Smlouvy je: 

1.087.900,- Kč bez DPH (slovy: jeden milión osmdesát sedm tisíc devět set korun českých 
bez DPH).
Cena za 1 měsíc poskytování služeb dle této Smlouvy (tzn 1/46 z celkové ceny dle předchozí 
věty) je: 23.650,- Kč bez DPH (slovy: dvacet tři tisíc šest set padesát korun českých bez DPH).

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a s výjimkou zákonné změny sazby DPH ji není 
možno překročit. Cena obsahuje veškeré náklady na poskytování služeb podle a v rozsahu čl. 1 
a 2 této Smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.